
 
 

Vydání 11/2021 
 

Yogamat Qmed  
  
 
Podložka na jógu 
Velmi lehká a pohodlná na přepravu 
Lepší soustředění 
 
Yogamat Qmed je nezbytným doplňkem, který zaručuje odpružení a stabilizaci těla během fitness, 
pilates nebo jógy. Podložka ovlivňuje bezpečnost a pohodlí při provádění i pokročilejších poloh. 
Podložka Qmed je ideální jak pro začátečníky, tak pro pokročilejší jogíny. Jednobarevný vzor podložky 
chrání mysl před rozptýlením a umožňuje vám soustředit se na pocity v těle a dech. Cvičení se stává 
skutečným potěšením a hlubokou relaxací! 

 
Podložka je vyrobena z TPE, velmi lehkého materiálu, který lze recyklovat. Hmotnost naší podložky 
proto ocení uživatelé, kteří ji často přenášejí nebo mají problémy se zády. Připojená rukojeť usnadňuje 
uchopení podložky a její přepravu v případě potřeby.  
 
Tloušťka 0,6 cm je optimální z hlediska izolace od studené nebo tvrdé země, což je důležité pro 
dlouhou a nerušenou relaxaci. Poskytuje také pocit měkkosti, zvyšuje komfort používání pro štíhlé 
osoby s citlivými, více exponovanými klouby. Správně navržený povrch ovlivňuje protiskluzové 
vlastnosti podložky, i když se při tréninku potíte. 
 
Údržba: Po použití otřete výrobek vlhkým hadříkem s trochou mýdla. 

 
Materiál: TPE (termoplastický elastomer) 
 
Rozměry: 183 x 61 x 0,6 cm 
 
Hmotnost: 780 g 
 
Označení výrobku: DRQN3E0LKXXXP 
 
Výrobce: Distributor: 
mdh Sp.z o.o. MEYRA ČR s.r.o. 
ul. W. Tymienieckiego 22/24 Hrusická 2538/5  
90-349 Łódź, Polsko 141 00 Praha 4 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl tel.: +420 272 761 102 
www.qmedplus.pl e-mail: meyra@meyra.cz 
 www.meyra.cz 
   

http://www.qmedplus.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

